
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Návrh stabilizátoru cvičného letounu 
Jméno autora: Lucie Hudíková 
Typ práce: diplomová 
Fakulta/ústav: Fakulta strojní (FS) 
Katedra/ústav: Ústav letadlové techniky / 12122 
Vedoucí práce: Ing. Karel Barák 
Pracoviště vedoucího práce: Ústav letadlové techniky / 12122 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání průměrně náročné 
Zadání hodnotím jako průměrně náročné. 

 

Splnění zadání splněno 
Zadání je splněno ve všech bodech 

 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce B - velmi dobře 
Studentka pracovala aktivně a byla na konzultace řádně připravena. 

 

Odborná úroveň D - uspokojivě 
Práce je na dobré odborné úrovni, použité postupy pevnostní kontroly jsou spíše základní. Tři řešené varianty naopak 
přináší lepší přehled o možnostech hmotnostní úspory navrhovaných konstrukčních uspořádání stabilizátoru. V rešeršní 
části bych preferoval jasné shrnutí závěrů na konci jednotlivých kapitol. 

 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce B - velmi dobře 
Práce obsahuje drobné formální a jazykové nedostatky. 

 

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně 
Vlastní a převzaté výsledky jsou řádně odlišeny. 

 

Další komentáře a hodnocení 
 

 
 
III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení.  
 
 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  C - dobře. 

 
 
 
 
 
Datum: 17.6.2024     Podpis: 


